
  

 

 

Enda en 40-årsjubilant! Torsdag13. februar ble vår bror Arne Egil Kobberrød tildelt 40 års veteran-
juvel. Det var en godt fylt logesal som fikk overvære den høytidelige seremonien som ble stilfullt gjen-
nomført av EKS DSS Ivar Sollie og hans fungerende storembedsmenn. Det var tydelig at veteran Arne 
satte pris på den ære som ble vist ham. Etter veteranjuveltildelingen gikk vi alle inn i en festpyntet spi-
sesal hvor det ble servert inderøysodd, selvsagt med skjenning! som veteranen sjøl hadde sørget for. 
Som seg hør og bør ved en slik anledning var det mange taler. Først ute var EKS DSS Ivar Sollie som 
gratulerte bror Arne med mer enn 40 års medlemskap i logen og takket for hans innsats gjennom alle 
disse årene. Han overrakte også en blomsterhilsen fra Stor Sire Geir Småvik. Nestemann var over-
mester Øyvind Hulsund Rosenvinge som takket og framhevet bror Arnes store innsats og engasje-
ment, et lys til inspirasjon for alle. Arne er et ja-menneske som alltid stiller opp! Så fikk jubilanten ordet 
og takket for den fine seremonien som han hadde opplevd. Han takket for mange gode år i logen og 
mintes også de to brødrene som gikk inn i logen samtidig som ham og som fikk 25-års veteranjuvel 
sammen med ham for 15 år siden, Bjarne Roger Stefanussen og Agnar Valstad, men som nå begge er 
døde. Han takket også sin fadder, Kåre Moen, som var CM både da han ble innviet i logen for 40 år 
siden og da han fikk 25-års veteranjuvel for 15 år siden. (Se Nidarosa nr.1/2010). Bror Kåre var dess-
verre forhindret fra å møte, men hadde sørget for en gave til jubilanten. Ellers så uttrykte bror Arne et 
ønske som vi alle deler: At vi må få flere brødre! Så hilste Christian Eggen fra leir nr. 6 Trøndelag og 
overrakte veteranen en flaske patriark vin. Helt til slutt fikk Bjørn Mjøsund fra loge 155 Munkholmen 
ordet og takket for mat og roste alle som hadde vært på å planlegge, dekke og pynte så vi vi fikk det 
flotte festmåltidet. Menyen var ikke overraskende, siden jubilanten i mange år hadde sørget for at 
Heimdal gammeldansforening fikk servert indersøy-sodd på fester. Aller sist takket undermester Bård 
Riise Rebekka-søstrene fra loge Magdalene og sin kone Margareth Dalen fra loge 118 Tyra for deres 
hjelp på festkvelden. Etterpå gikk festlyden til salongen hvor det ble servert rause kakestykker og kaffe 
og "noggo attåt" for dem som ønsket det. Det var meget god stemning rundt bordene i salongen, og 

det ble seint før undermester og hans hjelpere kunne låse dørene og gå hjem også denne torsdagen. 

 

Nils Stokke 05. mai 66 år 

Bård  Riise 11. mai 59 år 

Kristian Rokseth 20.mai 79 år 

Jan Erik Netter       24.mai 78 år 

Kjell Trygve Løfors 27.mai 80 år 

Tommy Marvin Sletvold              14.juni 64 år 

Øyvind Hulsund Rosenvinge 26.juni 49 år 

Lars Erik Myren Lund 16. juli 46 år 

Torbjørn Holm 21.juli 73 år 

Ragnar Moan 26. august 70 år 

Kåre Johan  Moen 08. sept 89 år 

Vi ser at to av våre brødre vil ha   ”rund-dag” i løpet av våren, og mange brødre har bursdager og 
vi gratulerer alle! Utpå høsten kommer det kanskje flere ”runde” jubilanter blant våre brødre. 

Hvem det er? Tja, følg med i kommende nummer av Nidarosa, så får du se!  

Slik ser terminlista ut for oppstarten ut. Av erfaring vet vi at det fort kan bli endringer i lista, så 

derfor: Følg med på logens hjemmeside og på appen Teamup. Den er alltid riktig.   Venneaften/

Informasjonsmøte er ikke satt opp, men det kommer!!, så tenk deg om hvem du kjenner som kan bli 

en framtidig logebror og meld fra til bror Overmester, for vi trenger flere brødre! 

28.08 19.00  EI Galla  

11.09    19.00  Gradpassering DGV grad 

25.09    19.00  Gradpassering DEK grad 

09.10. 19.00  Arbeidsmøte m/sosialaften 

 23.10. 19.00  Gradpassering DHS grad Galla 

 Nidarosa 

Loge 109 Nidaros 

Nr. 2—2025 

23. årgang 

 

Overmester har ordet. Da er april kommet, vårterminen er snart over, og det er kun noen få møter 

igjen før sommeren kommer. Nå er det altså snart slutt på mine to år som Overmester i logen. Da har 

jeg utfylt min rolle som Overmester og har heldigvis hatt et embedskollegium som har fungert veldig 

godt. Vi har jobbet sammen for å få Logen til å være en friplass og pusterom i hverdagen, og jeg 

håper at vi har klart det. Jeg føler at vi har videreført den gode stemningen for tidligere embedskolle-

gier, og synes det har vært gode møter og ikke minst ettermøter. Jeg håper og tror det nye embed-

skollegiet vil fortsette med. Disse to årene har gått utrolig fort, og jeg har følt at tiden har stått stille, 

men det har faktisk gått snart 2 år! Personlig har jeg lært utrolig mye som overmester. Til tider har det 

vært hektisk men lærerikt. Jeg ønsker alle brødrene en riktig god sommer og håper at så mange som 

mulig kan møte opp de resterende møtene samt møtene i august med det nye embedskollegiet. Takk 

for all støtte og hjelp jeg har fått fra mine brødre, og god sommer!                                                                                       

Med broderlig hilsen i vennskap, kjærlighet og sannhet                                                                                                                                                                    

Tv.Veteran Arne 

Egil takker for all 

oppmerksomhet. 

T.h. Bror Arne og 

OM Øyvind H. Ro-

senvinge omgitt av 

Eks DSS Ivar Solli 

og hans fungerende 

storembedsmenn. 

Øyvind Hulsund Rosenvinge. 



 

 

Logedressen finner du hos  

OPERATUREN vår til Kristiansund 2025 gikk av stabelen dagene 

fredag 14. til søndag 16. februar Vår Travel Agent, Arnfinn Eddy Jør-

gensen, hadde som vanlig gjort et utmerket forarbeid. Gjennom loge nr. 

6 Rune hadde han før jul sørget for operabilletter. Senere hadde han 

bestilt buss og hotellrom og bord til de som ønsket det på restauranten 

Brasseriet på fredagskvelden. Som alltid var det god stemning  i bussen 

på vei til Kristiansund. Pitstopp på Skei ble det som vanlig, med supple-

rende handel for de som ønsket det, før turen gikk videre til Kristian-

sund og innsjekking på Scandic hotell som vanlig. Utpå kvelden ruslet 

vi ned til Brasseriet hvor vi fikk mat og passende drikke, kjøtt eller fisk,  

etter eget ønske. Alt velsmakende!                    

Neste dag hadde vi formiddagen til fri disposisjon før bussen fraktet oss opp til Festivi-

teten, det ærverdige operabygget i Kristiansund, hvor vi har vært så mange ganger, 

men nå er det slutt! Til neste år blir det opera i det nye kulturhuset i Kristiansund, og dit 

skal sikker mange av oss! I år fikk vi en forestilling som overgikk alt vi har opplevd på 

våre tidligere operaturer. Jeg hørte bare EN dom etter forestillingen: Topp! Etter forestil-

lingen ble vi kjørt til Odd Fellow-huset hvor brødre fra Loge 6 Rune hadde forberedt den 

tradisjonelle operafesten. Selskapslokalene var fylt til trengsel da over 90 personer gikk 

til bords og fikk servert den tradisjonelle avkokte klippfisken med gulrotstuing, bacon og  

poteter. Som vanlig var det rikelig med drikke etter eget ønske og behov. Tradisjon tro 

kom det også i år en oppfordring fra Rune-brødrene om at Nidaros guttekor måtte un-

derholde med sang, noe koret tok på strak arm, selv om de var ganske få. Etter fest-

måltidet var ble det spilt opp til dans, og det var tydelig at mange brødre har holdt 

dansefoten i trim. BRA! Etter hvert som natten seg på, fant stadig flere brødre veien 

tilbake til hotellet etter en fin kveld. På søndags morgen, etter en god frokost, startet 

hjemturen via Vinjeøra med innlagt kaffestopp på Ellingsgården, og det smakte! Vel 

hjemme i Trondheim gleder vi oss til neste operatur. Og enda en gang: Stor takk til vår 

Travel agent, Arnfinn  Jørgensen og hans stødige sekretær Liv! 

   

Bilder fra festmiddagen, 

stor stemning! 

 

 

 

Etter den høytidelige seremonien gikk brødrene til bords i spisesalen til et bord 

som var pent pyntet i riktige farger. Der fikk vi servert en velsmakende viltgryte 

med potetmos og salat. Taler ble det også, ved fadder/UM Bård Riise som gratuler-

te bror Kåre med graden og så takk fra resipienden. Denne kvelden feiret også vår 

nye 40-års veteran Arne Egil Kobberrød 75 år, så da ble det blomster fra logen til 

bror Arne. Bursdagssang fikk han også! Etter maten gikk vi til salongen hvor dagens 

bursdagsbarn spanderte en gedigen kake. Det satte brødrene pris på, så jeg tror 

bror Arne slapp å ta med seg kakerester hjem. En flott kveld i logen! 

Vår Travel Agent 

Arnfinn Jørgensen 

GRATULERER til bror Kåre Nordnes som den 

27. februar ble tildelt Det gode vennskaps 

grad. Den høytidelige seremonien ble stilfullt 

gjennomført av aktørene, og bror Kåre sa han 

var. mektig imponert over det han ikke så! En 

stund lurte han på hva som ville treffe ham. 

Det var tydeligvis en opplevelse inne i logesa-

len som gjorde inntrykk på bror Kåre. 

En veteran har gått bort. Vår bror Arve Småvik døde den 16. mars. 

Arve har vært syk i flere år, og det er derfor ganske lenge siden han 

har vært på møtene våre, men selv om han var syk, var han fast be-

stemt på at han skulle opprettholde medlemskapet i Ordenen. Mens 

han var aktiv medlem, var han en fargeflekk i møtene, med sine gode 

historier og han var ikke tungbedt når han ble bedt om å bidra med en 

sang eller to. Havstein kirke var nesten fullsatt fredag 21. mars da bror 

Arve ble bisatt. Mange brødre møtte opp til bisettelsen, og det gjorde et inntrykk da brød-

rene reiste seg mens Overmester Øyvind Hulsund Rosenvinge la ned krans og holdt minne-

talen over vår bror. Et enda sterkere inntrykk gjorde det da vi fikk høre et opptak hvor Ar-

ve sang sin favorittsang, O Sole mio i et opptak fra 2015.  Det er utrolig at Arve var 76 år da 

han spilte inn denne på Youtube.                        Vi lyser fred over Arve Småvik sitt minne. 

 


